
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

 

 

Výlukový jízdní řád 
platný od 16. 9. 2024 od 7:45 hod. do 30. 9. 2024 do 16:40 hod. 

  144  Nová Role - Chodov - Nové Sedlo u Lokte - Loket předměstí a zpět IDOK 
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak   27138 

  
 

 27110 

  
 

 27110 

  
 

  27140 

  
 

 27102 

  
 

 27102 

  
 

  27142 

  
 

  27144 

  
 

 27122 

  
 

 27124 

  
 

  27148 

  
 

  Ze stanice       Karlovy 
Vary  
dolní n. 

         

0
  

Nová Role 142 5    5 47              
2

  
Božičany 5    5 51              

4
  

Mírová 5    5 54              
6

  
Chodov 3,5     6 00     7 07          

 Chodov 3,5      6 05     7 10      9 11  11 11   
8

  
Nové Sedlo u Lokte 3      6 10     7 15      9 16  11 16   

 Nové Sedlo u Lokte 3    4 44   6 11   6 44   7 16   7 50   7 52  9 19  11 19   12 45 
9

  
Loučky 3   4 48   6 15   6 48   7 20   7 54   7 56  9 23  11 23   12 49 

11
  

Loket 3   4 58   6 25   6 58   7 30   8 04   8 06  9 33  11 33   12 59 
12

  
Loket předměstí 3    5 01     7 01           

  Do stanice                 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  27126 

  
 

  27150 

  
 

 27112 

  
 

 27112 

  
 

 27128 

  
 

 27156 

  
 

 27130 

  
 

  27162 

  
 

  27158 

  
 

 27132 

  
 

 27134 

  
 

  27160 

  
 

  Ze stanice                 

0
  

Nová Role 142 5     14 41             
2

  
Božičany 5     14 45             

4
  

Mírová 5     14 48             
6

  
Chodov 3,5      14 54             

 Chodov 3,5   13 05     15 11  15 51   17 05      19 11  21 06   
8

  
Nové Sedlo u Lokte 3   13 10     15 16  15 56   17 10      19 16  21 11   

 Nové Sedlo u Lokte 3   13 11   13 49   15 19  15 57  16 45  17 11   17 49   18 27  19 19  21 12   21 34 
9

  
Loučky 3  13 15   13 53   15 23  16 01  16 49  17 15   17 53   18 31  19 23  21 16   21 38 

11
  

Loket 3  13 25   14 03   15 33  16 11  16 59  17 25   18 03   18 41  19 33  21 26   21 48 
12

  
Loket předměstí 3     14 06   15 36            

  Do stanice                 

 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  27111 

  
 

 27111 

  
 

 27141 

  
 

 27143 

  
 

 27145 
  
 

  27123 

  
 

 27125 

  
 

 27147 

  
 

 27127 

  
 

  27113 

  
 

 27113 

  
 

 27149 

  
 

 27101 

  
 

 27101 

  
 

  Ze stanice                 

0
  

Loket předměstí 3  4 46    6 49            13 59  
1

  
Loket 3  4 49   6 21  6 52  7 27   8 32  10 32  11 49  12 22   12 55   13 27  14 02  

3
  

Loučky 3  4 59   6 31  7 02  7 37   8 42  10 42  11 59  12 32   13 05   13 37  14 12  
4

  
Nové Sedlo u Lokte 3   5 04   6 36  7 07  7 42   8 47  10 47  12 04  12 37   13 10   13 42  14 17  

 Nové Sedlo u Lokte 3   5 09       8 48  10 48   12 42   13 11    14 18  
6

  
Chodov 3,5   5 14       8 53  10 53   12 47   13 16    14 23  

 Chodov 3,5    5 19            13 24    14 26 
8

  
Mírová 5   5 24            13 29    

10
  

Božičany 5   5 28            13 33    
12

  
Nová Role 142 5    5 32            13 37    

  Do stanice                Karlovy 
Vary 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  27129 

  
 

 27131 

  
 

 27155 

  
 

  27133 

  
 

 27157 

  
 

  27159 

  
 

 27135 

  
 

 27137 

  
 

 27161 

  
 

  27163 

  
 

  7065 

  
  

 7065 

  
 

  Ze stanice                 

0
  

Loket předměstí 3   15 23               
1

  
Loket 3  14 22  15 26  16 12   16 32  16 55   17 27  18 32  19 50  20 57   21 11   22 10  

3
  

Loučky 3  14 32  15 36  16 22   16 42  17 05   17 37  18 42  20 00  21 07   21 21   22 20  
4

  
Nové Sedlo u Lokte 3   14 37  15 41  16 27   16 47  17 10   17 42  18 47  20 05  21 12   21 26   22 25  

 Nové Sedlo u Lokte 3   14 42  15 42    16 48     18 48  20 06      22 26  
6

  
Chodov 3,5   14 47  15 47    16 53     18 53  20 11      22 31  

 Chodov 3,5                  22 34 
 Karlovy Vary-Dvory 3,21                  22 39 
 Karlovy Vary  14221                  22 45 

 Karlovy Vary  14221                  22 53 
  Do stanice                Chomutov 

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích jsou             
v jízdním řádu červeně 

 

 jede v pracovní dny 

 jede v sobotu a neděli 
 

 viz trať 140 

 
Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že v době ve výše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá výluka mezi stanicemi Nové Sedlo u 

Lokte a Loket předměstí na trati č. 144. Dopravce České dráhy a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: na trati č. 144 budou všechny 

vlaky osobní dopravy v úseku Nová Role - Chodov - Nové Sedlo u Lokte - Loket předměstí a zpět nahrazeny spoji náhradní autobusové dopravy 

podle výlukového jízdního řádu. Autobusy náhradní dopravy jsou v jízdním řádu označeny červeně a značkou . Vlaky jedoucí v odchylných časech 

oproti pravidelnému jízdnímu řádu jsou označeny modře. 
 

Přeprava zavazadel: 
Spoluzavazadla se přepravují ve všech autobusech do vyčerpání jejich kapacity, přeprava dětských kočárků má přednost. Přeprava jízdních kol je u 
všech spojů náhradní dopravy vyloučena. 
 

Skupinové přepravy: 

Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 pracovní dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře 

na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 
 
 

Umístění zastávek náhradní dopravy (zastávky označené (BUS) jsou zároveň zastávkami linkových autobusů): 

Název zastávky Umístění zastávky náhradní dopravy 

Chodov před novou staniční budovou 

Nové Sedlo u Lokte před staniční budovou 

Loučky autobusová zastávka „Nové Sedlo, Loučky, záv.“ 

Loket 
u staniční budovy u vjezdu na parkoviště – směr Loket předměstí 
autobusová zastávka „Loket. žel.st.“ směr Nové Sedlo 

Loket předměstí plocha u železniční zastávky  

 

 

http://www.cd.cz/skupiny/
http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny

